[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 »  декабря 2023 г.

                             № 318
Об утверждении списков граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях по договорам социального найма

из муниципального жилищного фонда по

состоянию на 01.01.2024 года.

         Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, статьей 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 г.  № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в ХМАО - Югре», Уставом городского поселения Коммунистический, в соответствии с реестром внесенных изменений в списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, согласно приложению №1, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить списки граждан, вставших на учет до 01.03.2005 г. и после 01.03.2005 г., имеющих право на внеочередное, первоочередное предоставление жилья по договорам социального найма по состоянию на 01.01.2024 г., согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Утвердить списки граждан, вставших на учет до 01.03.2005 г. и после 01.03.2005 г.  в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по состоянию  на  01.01.2024 г.- общая очередь, согласно приложению № 3  к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава городского поселения

      Коммунистический

                Л.А. Вилочева